[bookmark: OLE_LINK4]                                                                                                           [image: ]                                                                                                                   ф

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

Об определение юридического лица, уполномоченного на осуществление на территории Забайкальского края деятельности по обеспечению реализации решений Правительства Забайкальского края о комплексном развитии территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Правительство Забайкальского края  постановляет:

Определить юридическим лицом, уполномоченным на осуществление на территории Забайкальского края деятельности по обеспечению реализации решений Правительства Забайкальского края о комплексном развитии территории Акционерное общество «Корпорация развития Забайкальского края».

Губернатор Забайкальского края                          		          А.М. Осипов
image1.emf